РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ДУБОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 107
  от 30 ноября 2015 года                                                                    х.Мирный
О внесении изменений в Решение

Собрания депутатов Мирненского

сельского поселения от 27.10.2014 г №68

«О налоге на имущество физических лиц»
В соответствии с главой 32 Налогового  кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов Мирненского сельского поселения
РЕШИЛО:
        1.
Внести в Решение Собрания депутатов Мирненского сельского поселения от 27.10.2014 г. №68 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:
        1.1. в пункте 2 после слов «в зависимости» дополнить словами «от».
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня  его официального опубликования. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

Глава Мирненского сельского поселения                              Л.С.Сулиманова